
 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は２０１１年４月１日付で、ＭＳ＆ＡＤインシュアランス グループ ホールディングスの 

１００％出資会社となり、社名を「三井住友海上プライマリー生命保険株式会社」に変更いたし 

ました。 

社名の“プライマリー（Primary）”には、「基本的な、最初の」という意味があります。 

「基本」に忠実な会社であり、常に「お客さま第一」「お客さま基点」という原点に立つ会社であ 

りたいとの決意を社名に込めております。 

当社は、個人年金保険を通してお客さまの身近なパートナーとなり、一人でも多くの方が豊かで 

充実したセカンドライフを送ることができる社会の実現にお役に立ちたいと考えています。 

お客さまから、信頼され、長くお付き合いいただける会社であり続けるために、役職員一丸とな 

って努力を重ねてまいる所存です。 

新会社「三井住友海上プライマリー生命」を今後とも末永いご支援とご愛顧を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 
 

  


